de sistemas, portador do RG nº 7.226.458-4-SESP/PR, inscrito no CPF/MF sob o nº 024.232.999-31, casados pelo regime da Comunhão Parcial de Bens,
residentes e domiciliados em Curitiba/PR, no dia 18 de março de 2026 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 269.915,18
(duzentos e sessenta e nove mil novecentos e quinze reais e dezoito centavos), o qual encontra-se atualizado conforme disposições contratuais,  o
imóvel constituído pelo Apartamento nº 104, do tipo 1, localizado no 1º pavimento, do Bloco 01, do Conjunto Residencial Ouro Negro, situado na Rua Itajubá,

[...]

conservação em que se encontra. Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/97.  Caso
não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$
192.342,80 (cento e noventa e dois mil trezentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97).
Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação
necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

OUVIDORIA, E-SIC E LGPD, PROMOVIDO PELA UNYFLEX – UNIGOV 
CAPACITAÇÃO E TREINAMENTOS GOVERNAMENTAIS LTDA, REALIZADO NA CIDADE DE CURI-
TIBA – PR, NOS DIAS 10, 11, 12 E 13 DE MARÇO DE 2026, nos termos da Lei Federal n.º 14.133/2025, 
de 1º de abril de 2021.  O valor para contratação: R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais). Empresa 
contratada: UNYFLEX – UNIGOV CAPACITAÇÃO E TREINAMENTOS GOVERNAMENTAIS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob nº 55.930.096/0001-89.Demais informações poderão ser obtidas na secretaria 
da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, no endereço:

[...]

95.684.478/0001-94. UASG: 985499. OBJETO: Aquisição de motoniveladora e rolos 
compactadores vibratórios, com recursos provenientes do Convênio nº 864/2025 – SEAB, 
visando a implementação do Programa Estradas da Integração - Decreto 6515/2012. 
VALOR ESTIMADO: R$ 2.271.529,16 (dois milhões, duzentos e setenta e um mil, 
quinhentos e vinte e nove reais e dezesseis centavos). CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço. LOCAL: Sistema Compras.gov.br (https://www.gov.br/compras/pt-br). DATA 
E HORA DE INÍCIO DA SESSÃO: 11/03/2025 - 8:30h. OBTENÇÃO DO EDITAL: A íntegra 
do edital e seus anexos poderão ser obtidos no sitio oficial do Município www.candoi.

[...]

Município de Candói, Estado do Paraná, CNPJ/MF nº 
95.684.478/0001-94. UASG: 985499. OBJETO: Registro de preços de fórmulas infantis, 
dietas e suplementos alimentares destinados aos pacientes da Secretaria de Saúde e aos 
alunos dos Centros Municipais de Educação Infantil. VALOR ESTIMADO: R$ 733.091,50 
(setecentos e trinta e três mil, noventa e um reais e cinquenta centavos). CRITÉRIO DE 
JULGAMENTO: Menor Preço. LOCAL: Sistema Compras.gov.br (https://www.gov.br/
compras/pt-br). DATA E HORA DE INÍCIO DA SESSÃO: 11/03/2025 - 13:30h. OBTENÇÃO 
DO EDITAL: A íntegra do edital e seus anexos poderão ser obtidos no sitio oficial do

[...]

contratação de serviços especializados de manutenção mecânica geral, elétrica e de 
ar condicionado, destinados à manutenção preventiva e corretiva da frota municipal, 
compreendendo motocicletas, veículos leves, veículos pesados e máquinas rodoviárias. 
VALOR ESTIMADO: R$ 11.843.200,00 (onze milhões, oitocentos e quarenta e três mil, 
e duzentos reais). CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior Desconto sobre os preços 
da tabela do sistema TRAZ VALOR. LOCAL: Sistema Compras.gov.br (https://www.
gov.br/compras/pt-br). DATA E HORA DE INÍCIO DA SESSÃO: 13/03/2025 - 08:30h. 
OBTENÇÃO DO EDITAL: A íntegra do edital e seus anexos poderão ser obtidos no sitio